
M2S :
- Ne remplit pas sa part du contrat, on a travaillé dans des conditions exécrables,
on nous a promis une classe de 10 élèves, on se retrouve dans une classe de 20 
élèves, sans matériel et sans fibre. Que justifie les 2 900€ l'année ?
- Vous avez attendu la fin de l'année pour sanctionner les élèves perturbateurs et 
non assidus, il vous a fallu 2 ans pour vous réveiller ? Tout comme vous avez 
attendu 2 jours avant le rendu final des dossiers pour nous mettre à disposition 
une architecture réseau qui aurait déjà dû être prête depuis des mois ? Sans le 
coronavirus et le délais supplémentaire que ça a engendré, on n'aurait jamais eu 
cette réunion !! Preuve que vous essayez de vous dédouaner au dernier moment, mais 
c'est pas comme ça que ça marche. ASSUMEZ VOS ERREURS ET VOTRE INCOMPETENCE.
- Il n'y a absolument aucun suivi, Sabria ose dire que ça fait 20 ans qu'elle 
exerce ce métier et qu'elle n'a en gros jamais eu de problèmes, pourtant, on peut 
lire sur google des avis qui relatent EXACTEMENT ce qu'on a vécu, alors qu'ils 
datent d'avant qu'on y soit, drôle de coincidence.
- Ils avouent leur manque de communication, mais ils servent à quoi ? C'est leur 
métier, c'est pas mon problème si vous manquez de communication, encore une fois 
vous n'êtes pas professionnels alors que vous nous rabachez en permanence qu'on 
n'est pas professionnels.
- Vous dites que vous voulez notre réussite pourtant vous n'avez pas du tout un 
comportement bienveillant : on notera l'épisode où Jenny s'est permise de ricanner 
en parlant de la moyenne de la classe alors que c'est juste SCANDALEUX une moyenne 
aussi pourrie et vous vous remettez pas en question !? Et en plus de ça, ça met en 
lumière l'immaturité de l'administration.
- Ca fait deux ans qu'on essaie de parler des problèmes de la classe, on s'est 
adressé à TOUT LE MONDE par TOUS LES MOYENS : on s'est adressé aux profs 
directement, on a relevé les problèmes pendant les conseils de classe, on est allé 
voir Katarzyna qui n'a pas remonté les informations qui étaient TRES IMPORTANTES, 
ça prouve bien que c'est des réunions qui servent juste à nous faire fermer notre 
gueule et que y a pas de volonté de nous écouter et d'arranger les choses, on a 
également communiqué par mail, réunion Zoom etc... Vous assumez jamais vos 
responsabilité, c'est fatigant. 
- Il y a un système de hiérarchie qui semble infaillible, les étudiants n'ont le 
droit que de fermer leur gueule tandis que ceux qui font partie de l'administration
et surtout les formateurs peuvent s'octroyer tous les droits ???? J'ai pas signé 
pour ça moi. C'est quoi ce manque de maturité et cette incapacité à se remettre en 
question ? D'où le paragraphe des voitures qui rend mon email "à charge et sans 
réel fond" comme dit Jérémy alors qu'en réalité, c'est juste prendre une phrase et 
la détourner de son contexte pour invisibiliser la vérité qui elle, fait mal et est
bien réelle.



AZZAG :
- Désagréable et agressif en permanence.
- Il nous fait un scandale pour une absence quand lui se permet de s'absenter pour 
raison personnelle, lui : raison légitime, nous : illégitime
- Depuis le début le début qu'on l'a, il nous a jamais rendu une seule correction
- Il met les notes tout à la fin du semestre donc impossible pour nous de nous 
évaluer, où est l'intérêt ?
- Il est fourbe et menteur, il nous fait croire qu'il est l'auteur des TP qu'il 
nous donne alors qu'ils sont pompés sur internet et il ose parler de plagiat.
- Au fur et à mesure, on a de moins en moins confiance en lui déjà parce qu'il nous
ment mais aussi parce qu'il ne tient jamais le même discours, un coup c'est oui un 
coup c'est non...
- Il se croit au dessous de tout le monde, il se prend tous les droits. Il a 
l'audace d'utiliser les hyperviseurs de Greg et de le mettre devant le fait 
accompli pendant la réunion de Samedi. Dans le mail, Greg spécifiait bien qu'il y 
avait un hyperviseur par élève (SLAM) et il n'a rien à voir avec les élèves 
d'Aubagne, il parle bien de 6 superviseurs en tout donc un par élève. 
- Il ment quand il relate les évènements, en tout cas il les modifie comme il l'a 
fait avec mon fameux "retard", et il se permet de faire ce genre de remarque alors 
qu'à maintes reprises il n'a pas daigné répondre à nos mails VOLONTAIREMENT.
- Pendant la dernière réunion Zoom que l'on a fait ensemble (SLAM), j'ai vu sur son
partage d'écran qu'il y avait des mails contenant des dossiers qu'il n'avait même 
pas ouvert. En fait il ne lit même pas nos mails, parfois on voit qu'il découvre 
les mails en même temps que nous. C'est comme s'il faisait un exercice le jour où 
il fallait qu'il soit fait, il le découvre.
- Il nous force à frauder pour les dates du PPE 1. 
- Il est payé à rien foutre, certes il fait des réunions pendant son temps libre 
mais en même temps il fout rien. Il prépare pas ses cours, il pompe ses exercices 
sur internet, et il corrige pas nos copies. 


